
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  267  del 5.11.2014  
 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA – SISCOM SPA. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.02.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto il Decreto n. 4 del 31.12.2013 di attribuzione di responsabilità dell’Area amministrativa 
generale; 
 
Considerato che lo stesso regolarmente prevede che il Responsabile del servizio finanziario, in 
caso di assenza, è sostituito dal Segretario Comunale; 
 
Richiamata la propria determinazione di impegno di spesa n. 46 del 12.2.2014; 
  
Riscontrata la regolarità della prestazione nonché la regolarità contributiva; 
 

DETERMINA 
di liquidare alla ditta SISCOM S.P.A. 
                   con sede in Cervere, via Adua 4 
                   p.iva 01778000040 
                   la seguente fattura: 
 
                   CIG ZF60DD3782 
 
fattura n.  del importo descrizione capitolo intervento compete nza residuo 

3378 8/10/2014 457,50 
manutenzione software tributi 
– saldo 2014 2156 1.01.04.03 2014  

3378 8/10/2014 60,39 

manutenzione software 
illuminazione votiva –  
saldo 2014 1660 1.01.04.03 2014  

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
d.ssa Elisabetta Ferrara  

 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 
 


